AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

leose- 43

ESERCIZIO 20 £3

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. _129
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTOQO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVD
2023 139 23/01/2023 5.050,00
IL CASSIERE TEC-GEN Stl
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE VIRGILIO 138
74123 TARANTO (TA)
Partita IVA: 03124320734 C.F. 03124320734
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquemilacinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico .
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT16A0103015801000001362664
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 193/22 del 20/10/2022
QA 000ecLBB AL
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 192/22 CIG ZBE381B642, FPR 193/22 CIG Z2B382401A
IMPORTO LORDO 5.050,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 5.050,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
vKTO DIRIG IRETTORE SIDENTE
7 \"_’/




e e Wiscossione
&g«anzma Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202300000233191 Codice Fiscale: 03124320734
Identificativo Pagamento: 139 Data Inserimento: 23/01/2023 - 12:18
Imperto: 5050,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denominazicne ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.P.A.

Agenzla delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali nazionall ad esclusione del territorio della Regione Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



FATTURAELETTRONICA Id SDI: 8251554535 Data SDI: 17/10/2022 22:47
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ) ‘Destinatario
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA- IT 74121 - Taranto - TA- 1T
P.IVA: TD3124320734 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale; 03124320734 Cod, Fiscale: 00146330733
Regime fiscale; RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
[ Bal Fattira R T T T T T T T T T e
Natura Documento ! Numero ] Data Importo Totale
Fattura FPR 192/22 20221017 EUR 4.465,20 J
Dati ordine acquisto

Dati DDT

| Dettagfio linee Fattura

Descrizione i Qta E P_r.. Unitario ! Pr. Totale T
ClG:ZBE381B642 - Lavoro Imp 1132022 "Predisposizione elettrica del 1 3.660,00 3.660,00 2%
compattatore plastica c/o parcheggio leco”.

e ke b o e ¢ e i e ok s et i e e Mo |

[ Dati Riepilege T

'
Natura/Esigibilita IVA Al IVA ' Imponibile ! Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 3.660,00 805,20

e e e o et 1 i o o i - o et s iy

'Pati pagamento

Data

Condizioni Pagamento ‘ Modalita ! t  Importo ! Istituto 1 IBAN

Scadenza
Pagamento completo
!
Benifico 20221217 EUR 3.660,00YMONTE DEI PASCHI DI F"I 6A0103015801000001362664
SIENA

Dati Trasmittente; ITO1879020517 - Progressivo Invio: 182

Versione Style 2.10,1 lﬁIG

ATADI REGISTR. 2_ ‘ 0
.;="""""—'_—__-_—b



FATTURAELETTRONICA

Id SDI:8251554535 Data SDI: 17/10/2022 22:47
Formato Trasmlssmne FPR12

Mnﬁente s T ’ ) ‘De-stingtarior'- ST e
— \.,;“.,“1.. el e et —~ - - - -—— - - - - - - - i
TEC. GEN SRL AMAT SPA ;
, VIALE VIRGILIO 138 * VIA CESARE BATTISTL, 857 i
L 74121 - Tarento- TA- T * 74121 - Taranto - TA- [T i
. P.VA: 03124320734 | P.IVA: TTO0146330733 |
: Cod. Fiscale: 03124320734 | Cod. Fiscale: 00146330733 !
" Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaria) ' Codice UMicio: SWKJPTT |
{

Dati Fattura

AR W . e enen o e e . - e e e - . A,
t Natura Documento Numero : Data Importo Totale ,
e iotiar s st o s e ek e . I e e e o - S
+ Fattura FPR192!22 20221017 | EUR448520
1 ]

- Dati ordine acquisto .l
: Dati DDT

Déﬁagtio linee Fattura

I . - .
Descrizione Qt Pr.Unitario ' Pr.Totale  IVA

| CIG:7BE381B642 - Lavero Imp 1132022 "Predispesizione elettrica del i 1 ; 3.860,00 |  3.660,00 i 2% |
IL compattatore plastica c/o parcheggio leco™. ! 1‘ %

_— ; |
Dati Riepilogo

e e e e e e e e e tee o

Naturall'sgnb:hta IVA ; Al IVA Impenibile J' Imposta I
S (scissione dei pagamenti) : 22% 3.660,00 805,20 [
- Dati pagamento
I Condizioni Pagamento - : Modalita s Importo Istituto 1BAN !
; ¢ cadenza :
IL.«_.MW.. S N D SO UL SO e e 2 e s i
i Pagamento completo
i Borifico % 202212147 EUR 3.660,00 | MONTE DEI PASCHI DI IT16A0103015801000001362664

i

i SIENA

Dati Trasmittente; {TO1878020517 - Progressivo Invo: 192

Versione Style 2.10.1

. s 3LFO
\ 071, 2022
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.. s varfics ‘;H‘.- dn E5CE ‘a.mmo sanﬁalgo,d,_e_‘_ pErson‘ale :

. D_a.i_a_s_cgda.nzg pagamenio’

DETA

3 !:RESP“UN!:TA- P:RSGNA...E‘_
per sup—w:aron

DalZ scadEnza paoamenta

) U:—F[C!O MAGAZ.INO :
- vnﬁce quamrfa, dccumenu E cond-zxom

Delib.'CA. f._
Data scadenza pagar

"

DATA

UFFICIO TECNICO .
'vermca p-;rrctta esecuzmne 1av é

“’a‘”ﬂ’

FORMATICAE STATISTICA . | [P=ta scedenza p““?‘“““

S e ~~7- ---——~~~—-per sup m _‘_o'na'
' :_er _
22700 27

“NOTE;




SpA

et DNV-GL
Aziendo per lo Mobilita nel'Area o Toranto \m ot /
m‘;ﬁ“ﬂwm

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale Virgilio 138
74121 Tarzanto

FAX 09922098232

Lavoro n. IMP 113/2022 DE|. 11.10.2022

OGGETTO: ORDINE PER PRE

a6 Z28E 364D 664,

Facendo seguito

DISPOSIZIONE ELETTRICA DEL COMPATTATORE PLASTICA C/O PARCHEGGIO ICCO

a Vs preventivo, def 10/10/2022 prot. 17000/2022, relativo a PREDISPOSIZIONME ELETTRICA DEL
COMPATTATORE PLASTICA C/O PARCHEGGIO ICCO, dell’

un importo di € 3.660,00+VA.

importo di € 3.660,00+IVA, si emette ordine per

0017192/2022 del 12/10/2022 11:43:38

E richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

5i precisa cheil pagamento sarh effettuato a 60 g

g. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra essere
riportato sia il numero di CIG che dl ordine.

Area Tecnica: Ing, Pellicoro

Direzione Tecnica: Ing. Piazza -

..“O»Z\A\

Amat S.p.A. Protocolleo In uscita n.

K Y M A Azlenda per la Mobilita nell'Area di Taranto Sp.A.

Societd per Azloni ton Socto unico snggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILIT, A Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Tavanto / (95 7356111 - Fax 099 7794247

Www.amattaranto,it ~ amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F. P.IVA @ N" Iscriziane a1 Registro Imprese di Tarento 00146330733 - Capitale Sociate € 2.340.463,00 int, vers,




001700072022 del 10/10/2022 11:49:56

Amat %.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74121 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecgenfitecqen.lt - Piva 03124320734

Taranto 08/10/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per Ia predisposizione elettrica del compattatore Plastica presso il
parcheggio Icco.

* Intervento del 08-25-26/08/2022 e del 12/09/2022 Predisposizione alimentazione compattatore
bottiglie di plastica presso il parcheggio Icco.

Realizzazione scavo da pozzetto carrabile posizionato in adiacenza del varco di ingresso con
conseguente fornitura e posa di cavidotto avente diametro 50mm. Chiusura scavo.

Fornitura e posa quadro elettrico in resina (misura 3 10x425x160) IP 66 completo di staffe ,pannelli
interni ed accessori di fissaggio.

Fornitura e posa n. 100 mt cavo elettrico FG16 OR 5X4 MM (da quadro elettrico stradale esterno

ubicato in via Livio Andronico fino al quadro elettrico posizionato sulla parete nei pressi del
compattatore) .

Fornitura posa-e cablaggio di quando elettrico 12 moduli installato all’interno dell’ armadio stradale

di Via Livio Andronico .Fornitura posa e cablaggio di n.01 interruttore m.termico differenziale 4 Poli
C25 AID. 0,03 A.

Fomitura posa e cablaggio di n.01 interruttore M. Termico di sezionamento 4 P C20A posto
all'interno del quadro esterno nell'immediate vicinanze del compattatore.

Realizzazione collegamento elettrico (da quadro a compattatore) con conseguente fornitura ¢ posa di

cavo elettrico Fgl6or 5g4 protetto in tubazione flessibile.Fornitura,posa ¢ cablaggio di n.01 presa
industriale 3P+N+T.

Prezzo € 3660,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL

TEC.GEN S.RL..
Vinlg Al 3 4 to
. 25 432073




Viale Virgilio 138 - Td4123 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304

(‘\ C 4 / Email : tecgen@itecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

iltissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

b
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Note:
— /—
Z-G.22 O Diritto d Chiamata ‘
Data Og AT € 30,00/|v esclusa |Totale €
Intervento concluso_., & Intervento da completare O

il

Firma Techico ( / - Nominativo Cliente

Firma per accettaziond.MIALT S.p.A.
CNICO

. —_Futte le cifre si intendone in Euro e IVA esclusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un’ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel/fax 099 22098232 port 335 7047304

/. Email : tecgenfitecgen.it -
ne. 2/2

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

o~

| Cliente: AW\ .
; 1 »PN

(:f th O DMIEBTY ol
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Intervento richiesto in data per:
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LorPATTATORE .

Note.

/

[J Diritto iamata
Data ‘5 7-T2 w esclusa |Totale €
0y-22

Intervento concluso \IS{C'_M Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

Firma per accett

[ 7 Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa,
Il minima intervento fatturahlle & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




GRIGLIA DI CONT

Adirada 33 la Mobifind asil"Arsa £ Rranm

ROLLO DOCUMENTAZIONE
e _1D /2021

Ditta: (¢ GE_“W SQU

CORTIR,
lﬂ”’h:"o

DOCUMENTAZIONE: P S oot a;cnmﬁsi _Ofriginale | Protocallo. - —data. |- =Copia~- -
TR G o P redeetat 7 . |
\. *“Richlesta df preventivo”
4 < -{m— =
2. Preventivo invtato dal soggetto esterno ERN t¥ 000 to-to-q §}
L < EALY < (o=

3. “Ordine di esecuzione def lavari” 5 V FOL 12~ 0- S,
4, D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del

riparatare

—

5. D.D.T. emasso dal riparatore di consegna
6. “Rapporto dl lavoro o documento da cuf si evince Y, ‘/ < 02-08- 73 f’

che Vattivito/servizio sia stoto effettuato ‘ of -2} {
7. Richiesta estrazione Ditta: E
8. Altro. ]
9. Altro:
10. Altro: -

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
b?@-bouﬂ (¥~ 10-17
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 167 /fg { | Datafattura: [7- 70.77 |Importa: 2 {{@{ oo |
| NOTE:
firma Data ‘I

Capo Unita Tecnica: 23U oC

| Mod 772018

- Al | "Griglia di conkollo dacumantadans™

Oata: 09/62/2013 |

pag. 1



..

~
FATTURAELETTRONlCA Id SDI1:8270936715 Data SDI: 2171072022 11:32
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente " Destinatario ' ' S
TEC. GEN SRL AMAT SPA
VIALE VIRGILIO 138 VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - Taranto - TA- IT

P.VA: [T03124320734

Cod, Figcale; 03124320734

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

| Dati Fattura

.

I .
5
; Numero /

Natura Documento

1 Data

Importo Totale

Fattura FPR 193/22 ‘/

20221

0-20 EUR 1.695,80 l/

Dati ordine acquisto

Dati DDT

Deftagfio linee Fattura

e A i A o Wi roaog . ek i ko

Descrizione

WA

- Pr. Unitario Pr. Totale

i v

Qth

12110/2022 Vs. Prot.17232/22"

CIG:22B382401A - Lavoro Imp 118/22 "Lavorazioni varie come da consuntivo del 1

1.380,00 1.390,00 2%

i Dati Riepilogo

-
¥

Natura/Esigibilita IVA

Amponibile

e

ALVA Imposta

r

S (scissione dei pagamenti)

22%

1.390,00 305,80

| ‘Dati pagamento

AR AR G b N i A BRGS  kd BE M ASLA! M it AU b Wl 5 e Gt s

| Condizioni Pagamento | Modalita

Scadenza

b |

Importo

letituto 1 IBAN

Pagamento completo

Bonifico 20221220

EUR 1.390,00V MONTE DEI PASCHI DI

IT16A0103015801000001362664

i SIENA

Dati Trasmittente: ITQ1879020517 - Progressivo Invio: 193

Versione Style 2.10.1

]
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-

FATTURAELETTRONICA

" Mittente
. TEC. GEN SRL
. VIALE VIRGILIO 138
| 74121 - Taranto- TA - IT
P.IVA: [T03124320734
E Cod. Fiscale: 03124320734
! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario}
|

Id SDI:8270936715 Data SDI: 21/10/2022 11:32
Formato Trasmissione: FPR12
Desdtinatario

i AMAT SPA

! ViA CESARE BATTISTI, 657
74121 - Taranto - TA - T
PB.IVA: [M00146330733

Cod, Fiscale: 00146330733

i Codice Ufficio: SWIKJPZT

‘Dati Fattura
i Natura Documento Numero ' Data * Importo Totale '
: Fattura : FPR10%22 E 2022-10-20 5 EUR 1.695,80 E
o - I .
| Dati ordine acquisto d
b e = a w we - v er e s .- - e —~— - e e - o wea < e e aemn < b
i Dati DDT :
1 e e e . - e [ e i e e e . o rine i w2
Dettaglio linee Faftura
- .
: Descrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA
| CIG:Z2B382401A - Laworo Imp 118/22 "Lavorazioni varie come da consuntivo ded | 1 ;139000 ] 133000 1 2%
| 12110/2022 Vs. Prot. 17232/22" ] : { |
o H 1
Dati Riepilogo
| Natural/Esigibilita IVA L ALIVA Impenibile f Imposta :
| S (scissione dei pagamenti) 22% ; 1.390,00 i 305,80 ;
t !
Dati pagamento
et | " Data o | ;
Condizioni Pagamento Modalita s Importo . lstituto IBAN
i ! cadenza ; ; i i
1 Pagamento completo
: Benifico | 20221220 EUR 1.390,00 | MONTE DEI PASCHI DI T16A0103015801000001362664 i
, ' SIENA ]

Dafi Trasmittente: [TO1879020517 - Progressivo Invio: 193

Versione Style 2.10.1
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MS.;A

Adianda pac fa Mobidin asil*Ara 4 Terany

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

ivmp_{(8 /2021

Ditta: _C£¢ fpb SO .

T Teo. R Al
: s . -(Presentein|. s - - | - - oo | Allegato
DOCUMENTAZIONE: =- . = - oS | Enale= | ==Frotocollo™—=d4ta -=I=<\=Copia.-
e S e o T g
Y. “Richlesta df preventivo™
( < iFd ~{ o
2. Praventlvo Inviato dal soggetto esterno s V{ {3 |1T¢to a 5 {
3. “Ordine di esecuzione del lavorf” S \/ < 38 [3~(o-th s,
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatare
5. D.D.T. emasso dal riparatore di consegna /
4. "Rapporto d! lavoro o documento da cui si evinte X \[ < 5
che V'attivitd/servitio sia stata effettuato )
7. Richigsta estrazione Ditta-
= f S—
8. Altro.
1
7. Altro:
10. Altro: T
i firma Data Note:
Controllo eseguito da: QB %@Jﬁ
. 2@ ~{ 0"20?7

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: (O\3 Data fattura: Po~ (o~ 2 7 | Importo: (* 3% 0o
/
NOTE:
firma Data 20
Capo Unita Tecnica: 2 [,
—Lgs Z23-

Mad 7/2018 - AT

“Griglia di conkolio dacumentaziona”

Date 09/02/20157

pag. 1



0017318/2022 del 13/10/2022 13:57:25

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

SpA
Aziando per lo Mabilitd nell'Area di Taranio

Spett.

TEC.GEN SRL
Viale virgilio 138
74121 Taranto

FAX 09922058232

Lavero n. IMP 118/2022 DEL 13.10.2022

OGGETTO: ORDINE PER LAVORAZIONI VARIE
CIG Z2B382401A

Facendo seguito

a Vs preventivo, del 12/10/2022 prot. 17232/2022, relative a LAVORAZION{ VARIE, dell’
1.390,00+IVA, si emette ordine per un importo di € 1.390,00+IVA.

importo di €

E richtesta attestazione dei lavor! effettuata controfirmata da personale AMAT,

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60
riportato sia il numero di CiG che di ordine.

Area Tecnica: Ing. Pellic%

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

gg. dalia data di emissione della fattura, sufla quale dovri essere

K Y M A Azienda per la Mobilitd nelf'Area di Taranto S.p.A.

Societh per Azioni con Socio unico Sogetta a dij

rezione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M oB | L ITA Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto /099 7355111 - Fax 099 7794247
Wwww.amat.taranto.it - amat®amat.ta.it - PEC smat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA

C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registro Impres

e di Taranto 00146330733 ~Capitale Saciale € 2,340,463,00 int. vers,
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 —~ 74121 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emall : tecqen@tecgen.it - Piva 03124320734

Taranto 24/09/2022

Spett.le

Amat spa

Via C.Battisti 657
74100 Taranto

Oggetto: Consuntivo di spesa per lavorazioni Varie:

* Intervento del 03/08/2022 presso il capo linea Porto Mercantile:

Verifica e ricerca guasto (esce acqua dalla macchina interna). Smontaggio macchina

interna,disostruzione vaschetta di contenimento condensa, Rimontaggio macchina intema. Prove di
funzionamento.

Prezzo € 170,00

¢ Intervento del 04/08/2022 Spostamento Gruppo di continuita all’interno del rack dati del
parcheggio di via Icco.

Fornitura e posa cavo elettrico di alimentazione ups e ritorno agli impianti,
Spostamento Ups da posizione esistente all’interno del rack dati.
Collegamento utenze Cassa automatica, varco ingresso e varco uscita.
Prove di funzionamento.

Prezzo € 500,00 iva esclusa.

» Intervento Urgente del 09/08/2022 Chiamata Urgente da Roberto Patavia area Informatica per
conto dell’Ing. Pellicoro verifica anomalia barriera stradale ingresso vareco portineria:

Ricerca guasto (Le aste si alzano e si abbassano da sole),

Prezzo € 260,00 iva esclusa.
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

* Intervento del 11/08/2022 Ripristino climatizzatore presso il parcheggio Icco .

Ricerca guasto climatizzatore (climatizzatore non raffredda). Smontaggio macchina
interna,Ripristino ventilatore assiale. Rimontaggio macchina interna .Prove di funzionamento.

Prezzo € 200,00 iva esclusa.

¢ Intervento Urgente del 12/08/2022 Messa in sicurezza quadro elettrico (sotto climatizzatore)

Ripristino perdita condensa macchina interna climatizzatore sala aspetto autisti adiacente sala
movimento.

Disalimentazione linea quadro elettrico. Smontaggio quadro ed asciugatura dei componenti bagnati,
Rimontaggio quadro elettrico.

Verifica e ricerca guasto (esce acqua dalla macchina interna). Disostruzione vaschetta di

contenimento condensa. Rimontaggio macchina interna. Pulizia tubazione scarico condensa. Prove di
funzionamento

Prezzo € 260,00 iva esclusa.

Prezzo Totale Consuntivo € 1390,00 iva esclusa.

Distinti saluti.

TEC.GEN SRL
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

TEC.GEN SRL

i - ——

Viale Virgllic 138 - 74123 Taranto - Teldfax 089 22088232 port 335 7047304
Email : tecgonfitocgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro Lora "¥ Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: Al‘“\.T <O
U'-'( COBArTET (3F

TAMATO

Intervento richiesto in data peri R PRISTING LLIMANZIATO RE
PARcHECCIO 1L

glc.;‘_"th-!\ CuASTS  CLMADTRATURR NN RA PR ReDDA .

-~

._S__tmf\:mubqu HAGL A Wi eV RiSRvs TN G VINTILATG RS

. o - —
MAcLoAR INTER¥A L TRGY: D) TNt MdAe TG

INEEND  AS51ALE . VA Dttty S8 350 - BTGy

___..’—-——“-\ .

] ~ .

~ N

Note:
(] Diritto d Chidmata
Data 44 -y -22 € 30,00Vva esciusa |Totale €
RN
P
Intervento conclyso /08\’_\\ Intervento da completare O
Firma Tecnico / + | Nominativo Cliente
L.‘ . S!": Yot & BWSA WiSiolf
irgi . ' Firma per aceet{zione ,)
S
M NPT TP
— Tutte le cifre si intendona in Euro e IVA esclusa.

Il minimo |nterve'nt£Ettumbile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto ararlo & stato preventivamente comunicato al Cliente.
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tellfax 089 22098232 port 335 7047304
Emall : tacgenfitacgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

T%Itissimol entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

' e Cliente: AI"‘AT Soa
U&G‘cﬁ.’\“d /1A ¢ aamsit 65F
TAOND
Intervento richiesto in data PEF: HPsHA s SiuRe tHy KudPA cLeTiRica

AD AR Saca HOVHEATE

BhenATs & RIPRISTNG r’c}‘rwuin_n
ACSVE Cord Sha AsATT0 AISH

AeBEunt & ARDR © ﬁSCd;UOMUM D21 codPene A

INTERNY PREVIA DISALAT A TLWNG Dl Langa

.8 La- l‘].?-.\m .

S HON.AGHD MW AN Gl ritTATY 03 INTY A Di 35S viad

\/AScyeTia B, ConngMHEnTD  CondDENSA | me’.ﬁéh@

Maccqind  \WTeRN | Pucin A TUBATIAS Scalaed

COIDENSA . FROVE Pt FuAtead en IO .

X

AN

S~

ote:
| a4 U Dir Chiamata
pata AC-94 -2 € 30/00 iva esclusa | Totale €
Intervento conclyso % = Intervento da completare O
Firma Tecnico 4 Nominativo Cliente

W Press ueSigug hl‘- ?QSL‘U&

Pi‘a 931,-420 — Firma Pegﬂf%:&& | |

Tutte ie difre stintendono In Eurg e IVA esdusa.
1l minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata, Limporto orario & stato entivamente comunicato al Qiente.
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TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tel'far 099 22088232 port 335 7047304
Email : tecgenfitecqen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora Mltolentro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
CHindnin Ricedia D Cliente: AHAT SPk
R.Paravip-. Ulk C.amsy 662
TAMT O
Intervento richiesto in data PeF JrRFAIx ANJOHAC 41 RARRW DA
VaRe)  FbennwsRiA

-Vehre T Riceren GVASTO v amovsia  hur FRSozg
Dzl S LADIVANA - (LyrSre La BreriatA APRE ECuad DA Si4)

RI‘TRLS‘TWQ st . Kipaaius  AaeelSa BALRIGIA  INTER A
Da&sna . ABAAS Mo RS -'1'-:'(Nc?£o£’>4 - {31 CON Fl tu RN Zgnke
Ao Eign Ly FONEIAVA g O ( /:/}\10 & D 7%/(}%\/7,4/'/::54/{//
AT S5

™~
<
N

Note: —
, . [0 birittod Chiamata
Data 9- 6’_ @ € 30,00-iva esclusa  [Totale €
,‘./
Intervento concluso -5‘/ Intervento da completare 0
Firma Tecnico Nominativo Cliante
e anto ABzzo a4
A A Firma per accattazione
4 '
|y

Tutte le cifre sl intendono in Eurp € TVE esclusa.

1l minimo intervento fatturabile & di un‘ora esciusa chizmata. Limporto orario & stato preventivamente ccmunicato al Cliente.

2
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TEC.GEN SRL

TN AT EERL e eSS A S e w—— et v o ams

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax G99 22096232 pont 335 7047304
Email : tecgeniitecyen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

] Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

1 e s s ———— - - . a8

4 e gt

Cliente:/\ o
o TaRediciw ko AR STA
(/ Redieo Vs ¢ amsre €S5F

TAGANT D

Intervento richiesto in data PEII STsiadonio GRUMY D CeATNmiAL

ALL‘\M’T&F;\;U Dt ARAAMY (?/\u(

€ KPRraTiNe bk Y €40 R

~ [ S57uTacdeis GROBP. O CoNumvui )y BSang WG eN

D2 AR AN, & ek

- _g_ﬂl?!U\(iGLU FAFTD Slerifew , Coaeuhdonio Lingy

D A e NARANT Sp\awegmf SRR Wik, CASSH

| Coconmn™  CRogATAC; Sorio QS .

[ )

- gi?&&'wa & Aicd iV &.mm’h CLE TR ) Mﬂi’tsufddshhmf\.

Colla misnd  Siscaph B (ipae Sstuseianta Sopw  vlS-

aw
1T R D Funzidndomia .

Note:

e

— O Diritto d Chiamata
Data % ) € 30,004¥a esclusa Totale €

Intervpg@ @Nugo - T,SJ( Intervento da completare a

Firma Tecnico Nominative Cliente
Viale Virgilio/. .1

._Pi..
NP

! Tutte le cifre si intendono In Euro e IVA esdusa.
Il minimo intervEnto fatturabile & dl un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




TEC.GEN SRL

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tellfax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgerkitecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

:40:05

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0017232/2022 del 12/10/2022 14

I Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore
| Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato
Cliente: Ai‘l)‘ri S
(‘/:, f??ﬁru oz Rerwnes? Vik ¢ Angiste o<t
TAWT O
Intervento richiesto in data P [/eRifca CLIMnTtaioRT CAPLIAA
E: gro  HEReAnTiLz .
CLidp Yoy Rosdd & Pelpo /’fcm,k
- D 1SwSTiAvE: oAJC TVEA'E—I oG SeAReco CCADCAS A .

SHonidceto € R Mopihorts  Vascasoria  Hacatad s ik

SANFic a7 E Doz [L AT 22ATORT .
- - . - -
| Lavaseio g Diina Conmansato RS fl Accy 1,40

ESTTRENA - B o

Role D FunziovadlonTo .
Note:

T -
Diritto d Chiamata
Data @)3 g 08 -7 ya €30,9!(:.aiclusa Totale €
Intervento concluso - ¢ Intervento da completare O
Firma Techico Nominativo Cliente
TEC.GEb" S.R-L-
Virgitio 138 - 74121 Tarano
Vigle Virg Firma per accettazione
Piva 03124320734 pot
Tutte le cifre s intendono in Euro e TVA esciusa.

H minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al

Clientes,




Viale Virgilia 138 - 741 23 Taranto Telffan 099 22098232 port 335 7047304

RAPPORTO INTERVENTO

| Altissimo/entro lora )!{ Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

| Basso/senza alcun vincolo di tempo o pro rammato

——— R—— mem 8 e et s i S v ST — e -

—t o e———————

Cliente: A AT S PR ’i
HE——
[!' e S N - t
l A Coparmstt € oT |
|
ll TAIMNTO |
Intervento richiesto in data per: R iPRISTING CL41I™ATY 2¥ATORY

PARCHEGEID O

(J
‘H 1CERCA UASTO &Ly VTR GRS i\kN Q\-f-\ EERIPDA .

- 2 - - -
S_t'_f_(a NIA GRS HACG i \__f_\ljc«_@f‘ﬁr RifR 3TN VENTILATG RS

INERND  ASSALE - Puy A DIt STTS3C - fZ\Hw\JTM;_ir_N_ _

—f—‘\

. —— O —
“‘(ﬁCLH‘r\f\ INTERYA ) 1 f\u_\!_:__h; T"\JNTI{I?»’\'({J’)\'TO . e

~

h o~

o~

Note: / .

[1 Diritto d Chidmata
Data 44 -y -22 € 30,00iVa esclusa |Totale €

pra
Intervento conclys /e&_\\' Intervento da completare

Firma Tecnico i\/ (( _© | Nominativo Cliente
TF( GEN'S - NE Woou? X BUESA UAStolf
[

Firma per accettazione
R

/ , l &L\h 'QDQ/U:&M

: el Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
1 minimo intervento fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




O ESe %’ etV Sl B e

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgen@tecqgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

gltissimolentro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

r o Cliente: A rar SPa )
UF{{G@N\d Ve ¢ samst 657
AN
Intervento richiesto in data PEr: MEsSA 1N SiuAs Ry Suddly e

BhcnaTo & PIPRiSTND PERAMTA
ACSVA Ca VA SALA ASPETTU AUTIST)
AD st SreA HO Ve HEATD

NPotiont &ARa O ACOVoaTuM DIt odPnNG AT
[NTERNY YRS UA DIiSAL A A TN G DI Larng A
GLTTIRNA

\//’iscu TR Dy Conietn HENT D CONDENSA ??mw’af?&"fo

S MON AGH 1O W’%C[H Ay Ll ATRATY (23 IJ ; Dl ST RV?'{”E’.‘;—

Miccdint WTgRA PucitA TUBRZONAS SCaRD

CONDINSA . PReVE Pt FUAHGANENTO |

X

AN

Note: /

[l Dirittod Chiamata
- .
pata /- 08 -272 %(ﬁva esclusa |Totale €

. Intervento conclyso % )¢ Intervento da completare O

Firma Techico Nominativo Cliente

TECGE 5[ Drugxr, ULS’(Q,D;;E B\B.L E).QZS'\UQ

Vicle Xirgilio 13¢" /" Firma pe ccettazroi‘v
Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.

Piva 991 24320735
Il minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,




0% abFial¥Y <Fi%ke

P

Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telffax 099 22098232 port 335 7047304
Email : tecgeniitecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1lora

}Glto/entro 24 ore

Medio/entro 48 ore .

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

“Hiadnin RicgViA Dn Cliente: A HAT SPk
Rf:’\'l_fq\flﬁ" Ulk C,;SPM'S‘T[ ég‘qg
TAAT O

Intervento richiesto in data Per: \/GR AN ANOHAL 4 RARRIG A

VARCY  foernsRIA

VERFion T Ricefen 6VASTO N famoaaTa  hous RSz

Dzl Sie LADIANA « (’(.M&,—g LaBrrrizA APRE CCmuds DA SB(‘,4~)

leR'STWQ CursTo . Ripacius FIAGCOLS A RALREMA  INTER A

Lobior 21 Fospiovarienio (IRolz D Zon@Esidrinic)

JRE EZL 7S

Note: o~

] [0 Diritto d Chiamata
Data 9_ 6)_, Z 2 € 30,00-iva esclusa |Totale €
I’/
Intervento concluso -51{/ Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

ABE’ZQ Ccn & ’f_

Firma per accettazione

4

[

Tutte le cifre si intendono in Euro e esclusa. —

Il minimo interventoe fatturabile & di un'ora esclusa chiamata. Limporto orarig é stato preventivamente comunicato al Cliente.

D&inA . ABAGHO  MoRSFTTIEM FINFHKcESS - Ry CoV Al L RAZ gk

[y
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Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Tedfax (199 22098232 pan 335 7047304
Emait : tecgeniitecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro 1ora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o pragrammato

: Cliente: /\
S ?A CHO GO ”L'Olr Avdr SPA
( ? Rt.bfd(;{_ Ny C U“A A, J’<4

TAANT O

Intervento richiesto in data Per: S ¥siadenin GRUPMG D CUNTINUTAL
ALL = O Degt abuAdd DACK
€ KPRETNY RN ELICT RO

- SP‘US:—A HE‘!‘J_‘ 2 GRJP‘P". -.'b" CO/\,”.; |\/U!-i R‘ E’S;B- Nﬁg ﬁLJJ‘(NTé @N’J

- CF\(‘SU\(}&LO | A O BRSO |, CoctesAdenaid_ Lingy

200 AL ctAN s ek o

Do A ideNazE  Saee gp@&@ﬁﬁ'()l S AN USuth, CASM’,
Cotommm= C Reog a1 A\ Serio QS -

7 ]
- 'K'- PRSI D & 2.’9 2D v auhpjh SLETT R <D MD{’.’CSUC\JJGL{/\

_@LL:‘,—& AR  SisTon A P (i e SR Uzt ANT A Sfo UPS-

A

- 4 f
-1/'20'\]3’ D Fum‘}mrdﬂrt’-?ﬁ\Q -

Note:

e

] U Diritto d Chigmata
Data -"0/{1 s 08-17 € 30,00-iVa esclusa | Totale €

Intervfté@ fgnc!ugo TX Intervento da completare a

Nominativo Cliente

Firma Tecnico
Viale VIFgIlIG

~_Piv

! Tutte le cifre si intendone in Euro e IVA esclusa,
Il minimo intervénto fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente,
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Viale Virgilio 138 - 74123 Taranto - Telifax 099 22098232 port 335 7047304
Emaiti : tecqeniitecgen.it -

RAPPORTO INTERVENTO

Altissimo/entro lora Alto/entro 24 ore Medio/entro 48 ore

Basso/senza alcun vincolo di tempo o programmato

Cliente: A"‘ ki SeA
C’/) foﬁlﬁ]’v i"fc?, ANTUL Vi i o RANT ST c<t
TAVT O
Intervento richiesto in data Perl [/zRificA CL)rMTiTtAtoRT CALULINSA

foero HgRoANTLE .
CLidh Moy Rewdd & PeRed  NaA

p——

D t Sw ST 1AV T oAy iVDBAZ oS Sealico CONDE S A .

Qropircetd € R Homiacet®  Vascasria Y ad  pisonh

SAN Fiedzon? g CunziA__ LLidazzzaTORT .

[ AvAGE © [ Temz A ConaasATo R3 A Accg A
ESITRAA - ‘

FRevve Do Funziomva TN O -

- T

Note:

-~

e

[J Diritto d Chiamata
Data 03 -0 8 - ,Z z € 30,{y£fsclusa Totale €

>

Intervento concluso X Intervento da completare O

Firma Tecnico Nominativo Cliente

L. .
C.GEN S.R. |
T‘-E o qap - 74121 Terane . ' l-\.i\fa’[A.j'. S.p_ﬁ;
Vigle Virgiio 0734 Firma per accettazione OTECNICO
Piva 0312432 SR

Tutte le cifre si intendono in Euro e IVA esclusa.
11 minimo intervento fatturabile & di un‘ora esclusa chiamata. L'importo orario & stato preventivamente comunicato al Cliente.




